（様式１）
「ひまわりテラス」及び「会議室」利用申請書
令和 　年　　月　　日
北九州市東京事務所長　様
　                                                         （所属・代表者）

　次のとおり（　「ひまわりテラス」　・　「会議室」　）の利用について申請します。

	事 業 名

	利用期間
	令和　　年　　月　　日（　）
（時間）　　　：　　～　　：

	参集人数
	　　　　　人

	事業概要

	団体名

	担当者
	（氏名）　　　　　　　　　　（tel）
（e-mail）

【確認事項】
□以下の内容について承諾します。
1　以下の行為を行い、改善の指示に従わなかった場合、北九州市東京事務所長はその利用を停止することができる。また、当該利用停止により利用者が受けた損害について、北九州市は賠償の責めを負わない。
① 営利活動、宗教活動、政治活動
② 北九州市東京事務所の事務を妨害する行為
③ 公序良俗に反する行為
④ 事務所及び付属物を損傷する行為
２　利用者は、事業等が終了次第、すみやかに自己の責任において原状回復をすること。
３　公務の都合上、北九州市東京事務所長は予約を変更または取り消すことができる。
北九州市東京事務所使用欄

以上のとおり、利用を承認してよろしいか。
	　　月　　　日
	担当者
	係長
	[bookmark: _GoBack]副所長
	所長